

MONTEGRO ApS

CVR-nr.: 36432470

Frederiksborgvej 7
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2022

Nemanja Dragovic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MONTEGRO ApS
Frederiksborgvej 7
2400 København NV
e-mailadresse: nemanja-pg@hotmail.com
CVR-nr: 36432470
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve restaurations virksomhed samt køb og salg.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på DKK 5.375 og egenkapital på DKK -50.167.

Ledelsen anser det opnåede resultat som utilfredsstillende, men samtidig erklærer sig forstået med situationen.

Ledelsen har udarbejdet en plan for virksomheden og det kommende genåbning af samfundet.

Det tabte egenkapital forventes genoprettet gennem driften.

For regnskabsåret 2022 forventer ledelsen et overskud.

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke skal revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		349.998	308.858
Eksterne omkostninger		-341.393	-433.887
Bruttoresultat		8.605	-125.029
Resultat af ordinær primær drift		8.605	-125.029
Øvrige finansielle omkostninger		-3.230	
Ordinært resultat før skat		5.375	-125.029
Årets resultat		5.375	-125.029
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.375	-125.029
I alt		5.375	-125.029

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Andre tilgodehavender		99.062	99.062
Tilgodehavender i alt		99.062	99.062
Likvide beholdninger		111.031	71.970
Omsætningsaktiver i alt		235.093	196.032
AKTIVER I ALT		235.093	196.032

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		19.486	19.486
Overført resultat		-119.653	-125.028
Egenkapital i alt		-50.167	-55.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.389	80.389
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		171.185	171.185
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.686	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		285.260	251.574
Gældsforpligtelser i alt		285.260	251.574
PASSIVER I ALT		235.093	196.032

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver som er pantsat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret